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3D2/C CONWAY REEF* Po niekol’kych dnioch stravenych na Fidzi tim operatorov pod vedenim Dominika
379DX opit’ vyplaval ku Conway Reefu, ktory je vzdialeny od Fidzi 450 km. Vo stvrtok 23.5. okolo 21:30
sa s katamaranom dostali do silnej burky ked’ vietor dosahoval rychlost 80km/hod a viny boli vysoké az
10m. V tom c¢ase boli vzdialeni od pevniny 250 km a museli sa vratit’ spat’ na Fidzi. 27.5. rano medzi
06:30-08:30 a potom opét’ okolo polnoci pracoval Tack JEICKA pod znackou 3D2CR/mm, ale bolo to
cestou spit’ na Fidzi. K d’alSiemu pokusu odplévali z Fidzi 30.5. a tento pokus bol uz uspesny. Na ostrove
pristali 1.6. okolo 06:30 a prevadzku pod znackou 3D2CR zahéjili kratko pred 08:00 CW na 7002 kHz.
Ziadne dalsie informacie neboli v ¢ase uzavierky tohto ¢isla IDXP k dispozicii.

9G GHANA* Matteo 1Z4YGS bude vo svojom vol'nom ¢ase opat QRV 7.6.-2.7. FT8 a SSB na 160-6m pod
znackou 9G5ZS. Volny ¢as ma vacsinou medzi 21:00-00:00. FT8 bude pracovat’ F/H na 3567, 7056, 10131
a 14090 kHz. QSL na jeho dom. znacku, alebo cez OQRS.

E3  ERITREA®* Prevadzka Zorra JHIAJT a spol. pod znackou E31A pokracovala cely uplynuly tyzden a
vynikajlice signaly mali aj na 12 a 10m. Stanica E31A pracovala 27.5. FT8 aj na 6m (50313 kHz F/H) a
urobila vela spojeni s NA, JA aj EU, ale Champ E21EIC povedal, Ze nikdy na 50313 kHz nepracovali.
Takze uz aj tento mod zneuzivaji pirati. Prevadzka potrva do 3.6. QSL na JH1AJT alebo cez OQRS.

HC ECUADOR* N7EVJ a W7HU (otec so synom) budi QRV 8.-11.6, SSB a FT8 pod znackami N4EVJ/HC7
a W7HU/HC7. Utelom ich prevadzky je spropagovat’ radioamatérsku prevadzku medzi miestnou
komunitou a jedno zo svojich zriadeni daruju Albertovi HC1DAZ. QSL na W7HU.

PJ2 CURACAO* Paul VA3ZC bude v ramci svojej dovolenky QRV 9.-16.6. CW a FT8 na 40, 30 a 20m pod
znackou PJ2/VA3ZC. QSL na jeho dom. znacku.

S9  SAO TOME & PRINCIPE* Skupina EA ops (EA1ACP, EA1DVY, EA5BJ, EASEL, EA7FTR, EB7DX
spolu s S92HP bude QRV 6.-18.6. z ostrova Sao Tome (AF-023) pod znackou S9A. Budu pracovat
CW/SSB/FT8 na 160-6m a QSL bude vybavovat EB7DX.

VP8O SOUTH ORKNEYS* Pripravy DX expedicie na South Orkneys, ktora sa uskuto¢ni 21.1.-5.2.2020 (IDXP
1441) pokracuju v plnom prade. Operatori budia pracovat pod znackou VP8/VPSDXU. Hlavnym
sponzorom expedicie je firma Electraft, ktora poskytne transceivre K3 a koncové zosiliovace KPA-500.
Dalsimi sponzormi su firmy DX Engineering, Arlan Communication (RadioSport) a Rig Expert. Pocas
druhého julového vikendu buda operatori robit' v Kalifornii prednastavenie stanov, urobia podlahové
zostavy tak, aby sa potom na ostrove dali ¢o najjednoduchsie zmontovat’. VSetko potom zabalia a pripravia
na lodnu prepravu. Odhadované financné ndklady na DX expediciu su 325000 USD, pricom operatori
zaplatia polovicu z nich. Vyznamna finan¢na podpora prisla od NCDXF a nemeckej DX Foundation.
Podiela sa vSak na nej aj d’alSich 29 klubov a nadacii a zatial’ 178 individualnych radioamatérov. Aktualne
informacie o pripravach buda zverejiiované na https://sorkney.com/

XT BURKINA FASO* Elvira IV3FSG bude QRV 1.-13.6. SSB a DIGI pod znackou XT2SE. QSL na
IK3GES alebo cez OQRS.
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AF-019 LAMPEDUSA IS.* Franco IK4YCQ bude QRV 2.-9.6. len SSB na 40-10m pod znackou IG9/IK4YCQ.
QSL na jeho dom. znacku.

AS-008 MIYAKE IS.* Hithosi JROUIU bude QRV 1.-2.6. CW/SSB/RTTY/FT8 na roéznych pasmach pod
znackou JR1UIU/1. QSL na jeho dom. znacku.

AS-017 OKINAWA* Yoshi JE2EHP bude QRV 4.-7.6. z mesta Nago pod znackou JE2EHP/6. Bude pracovat
CW/SSB/FT8 na 80-6m a QSL pozaduje cez buro.

AS-043 HACHIJO IS.* Hithosi JROUIU bude QRYV 3.-4.6. ak mu to pocasiu umozni, CW/SSB/RTTY/FTS8 na
160-6m pod znackou JROUIU/1. QSL na jeho dom. znacku.

AS-117 TANGA IS.* Take JI3DST bude QRV 1.-2.6. SW/SSB/RTT/FTS8 na 80-6m pod znackami 8J3XXVIV/3
a 8N3G20/3. Jeho plan vSak moze zmenit' nepriaznivé pocasie. QSL posle cez buro a nepotrebuje vase
QSLs.



https://sorkney.com/

AS-157 HON TRE IS.* Igor UA9KDF, Andy UA9LDD, Vlad RILR a Ruslan R9LAJ budii QRV 2.-15.6.
CW/SSB/FT8 na 40-10m, ale aj EME a cez satelity pod znackou XV9DF. Ak budi mat pristup na
Internet budu svoj log vkladat’ kazdy den na stranku ClubLogu. QSL cez OQRS na M0OXO.

AS-204 PARAMUSHIR 1IS.* Prevadzka UA ops pod znackou R26RRC zacala 1.6. o 01:25 CW na 18074 a
okolo 06:00 aj na 10116. V case uzavierky tohto ¢isla IDXP vSak do EU neprechadzali. Podmienky
Sirenia nie su sice optimalne, ale v priebehu dna budu istotne okna, kedy bude smer do EU otvoreny. Na
ostrove budt do 7.6. QSL direkt na EU7A alebo cez OQRS (odporuca sa).

EU-012 SHETLANDS IS.* Peter MMONQY bude QRV 3.-9.6. pod znackou GB2DAW. QSL na jeho dom.
znacku.

EU-036 HITRA IS.* Jacques CT2IXX bude QRV 1.6.-12.7. len SSB pod znackou LA/CT2IXX/p. Na pasmach
bude vo svojom vol'nom ¢ase a cez vikendy.

EU-074 SAINT RION IS.* Gil FAFET, Marc FOFHU a mozno aj d’alsi ops s QRV od 30.5. pod znackou TM11.
Pracujii SSB a RTTY a 40-6m. Ostrov ma ref. ¢islo diplomu DIFM MA-045 a operatori po¢as pobytu
navstivia aj blizke ostrovéeky Lemenez (MA- 044), Blanche (MA-122) a Roch Ar Mennou (MA-121).
QSL na F4FET.

EU-089 FLORES IS.* Herman HBICRYV je QRV pod znackou CU8FN a spolu s CUSAS budi pocas Pol'né¢ho
dia TARU region 1 vysielat z majaka Albarnaz pod znackou CR2V/p. Na ostrove sa zdrzi do 11.6. QSL
na jeho dom. znacku.

EU-123 ISLE OF MAY* Col MMOMDX bude QRV niekolko hodin 5.6. SSB na 20 a 6m pod znackou
MMONDX/p. (Ak mu to pocasie dovoli)... QSL cez OQRS.

EU-139 SESKARO IS.* Skupina DLops bude QRV 6.-7.6. va¢§inou CW pod znatkou SD7V/2. QSL na
DL2VFR.

EU-174 AMOLIANI ARTEMIS IS.* Marcus DJ4EL je od 30.5. QRV pod znackou SV8/DJ4EL. Na ostrove sa
zdrzi do 2.6. QSL na jeho dom. znacku.
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The Cricket World Cup Radio Marathon - Pri prilezitosti Svetového pohara v krikete pracuju od 30.5. okrem
SBI9CWC (IDXP 1446) aj stanice TP19CWC (F), AP19CWC, CS2019CWC, LX19CWC, VKI9AUX,
VR2019CWC, ZS19CWC a mnoho d’al$ich najmé z Anglicka Viac info je na https://rsgb.org/cricket a podmienky
pre ziskanie diplomov st na https://cricket2019.hamlogs.net

QSLs prijaté direkt alebo cez managerov: 3E1JT, 3V8SF, 4E1ICVB/4, 5X3C, 5X3E, 7PS8LB, 9X9PJ, AD5A
(NA-092), C21BN, D2EB, DU1S/9, ESIDWC, E6ET, EYS8MM, FKS8IK, FO/OK2ZI, OA4TT, OH10X, PJODX,
RIOB (AS-054, AS-104, AS-121), RI1ANL, T31EU, T88IB, V84SAA, VKOAI, XT2SZZ, XV9JK (AS-157),
XX9D (AS-075), Z66Z, Z81D, ZY6V (SA-019),
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Adresy:
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DX KALENDAR
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teraz 3D2TS (FK1TS) 1337
teraz SA1AL 1302, 1331
teraz SAO0YL 1412, 1427
teraz ST2AI (9K2AI) 1276, 1288
teraz SWISA (JH70HF) 1087, 1376
teraz 5X2B (JASWPP) az do jula 2019 1366, 1420
teraz 6WI1SU (VE3REV) 1331
teraz 9G1SD (ABOGC) 1327
teraz 9G5AR 1388
teraz 9L1YXJ (KW4X]J) 1398
teraz 9Q6BB (EA4BB) 1326
teraz A65DO (WI3V) 1424
teraz A75GP (IW1GBV) 1424

teraz A75GR (OM6AA) 1392


https://cricket2019.hamlogs.net/
https://rsgb.org/cricket

teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
¢oskoro
1.1.-15.8.
od 18.1.
17.2.-17.8.
od 8.4.
1.5.-31.7.
15.5.-15.6.?
21.5.-3.6.
22.5.-4.6.
23.5.-5.6.
24.5.-13.6.
25.5.-3.6.
30.5.-2.6.
30.5.-14.7.
od 1.6.
1.-2.6.
1.-2.6.
1.-5.6.
1.-7.6.
1.-10.6.
1.-13.6.
1.6.-12.7.
2.-9.6.
2.-9.6.
2.-11.6.
2.-15.6.
3.6.

do 3.6.
0d 3.6.?
3.-4.6.
3.-9.6.
4.-7.6.
5.6.
6.-7.6.
6.-18.6.
7.6.-2.7.

HP3SS (VY2SS)

KC4AAC AN-012

KG4AY (ACB8AY)

LUIZR AN-013

PJ4KY (PE2KY)

RITANM (RX3ABI) Vostok
RITANY

SO01A, SO1AH, SO1WS
S7T9KW

ST2/EK6DO, ST2DO

ST2JB (N9MDH)

T2AT

TR8CA (F6BCL)

TY2AC (F8FQX)

TZAAM (KIMMB)

TZ5YL

VKI9LA (VK3YQS)
VP8CTR (UT7UA) AN-006
XU7AKP (IUOCRW)
XVIX, 3WIT

XW3DT (RK3DT)

XZ2A (HS0ZIB)

XZ2B (JE2QIZ)

Z81D (YI1DZ)

3D2CR, T33T (3Z9DX a spol)
H31A (HP1AVS)
FG/FSHRY

5T5PA (PA5SX)

KHO/KCOW

HS10KING

FR/F4HPX

VP5/K4QPL, K2SX, KK4R, K4BAI, VP5M
9N7BM (JHINBN)
SW8WW (HAOHW) EU-174
TG9BBV (VE7BV)

E31A (JH1AJT a spol)

TMI1I EU-074

5B19CWC

XVIDXB (HB9DXB)
8J3XXVIV/3, 8N3G20/3 (JI3DST) AS-117
JROUIU/1 AS-008
LA/DL2VFR, DL4BBH, DL7UXG EU-076
R26RRC AS-204

SWOH (CX ops)

XT2SE (IV3FSG)
LA/CT2IXX/p EU-036
1G9/IK4YCQ AF-019
SV8/DK7TX EU-052

K4D (KSTEN) NA-085
XVIDF (UA ops) AS-157
DZ1A OC-129

ZA/DKSFA

60100 (EP3CQ)

JROUIU/1 AS-043
GB2DAW (MMONQY) EU-012
JE2EHP/6 AS-017
MMONDX/p EU-123
SD7V/2 (DL ops) EU-139
S9A AF-023 (EA ops)
9G5ZS (1ZAYGS)

1316
1421

1424

1424

1401

1418

1433

1186, 1194, 1198, 1223
1425

1435

1425, 1427

1316

1263

1268

1342, 1347, 1352, 1397, 1425
1397

1397

1436

1444

1389

1432

1387, 1388, 1393, 1410
1427, 1428

1369, 1422, 1424, 1430
1442, 1443, 1445, 1447
1425, 1433

1427

1433

1440

1443

1444

1445

1446

1445

1445

1444, 1447

1447

1446

1446

1447

1447

1446

1444, 1446, 1447

1446

1447

1447

1447

1446

1446

1447

1446

1446

1446

1447

1447

1447

1447

1447

1447

1447



8.-11.6. N4EVIJ/HC7, W7THU/HC7 1447

9.-16.6. PJ2/VA3ZC 1447
do 11.6. CUSFN (HB9CRV) EU-089 1447
14.-18.6. R205NEW (UA ops) AS-205 1446
15.6-1.11. 2 JW/LB2PG EU-027 1446
po 18.6. RIOZK AS-039 1446
5.7.-25.9. H44MS (DL2GAC) OC-047 1442
1.-11.8. CYOC St. Paul Is. 1433
25.8.-3.9. KL7RRC/p NA-210 1443
do sept. 2019 9X9PJ (HBIDVG) 1364
do sept. 2019 RIOBC (RW1AI) AS-042 1414
7.-23.10. T30GC (LZ1GC, LZ3NY, OK2WM) 1445
18.10.-1.11. VP6R 1441
do nov.2019 VKOHZ (VKSHZ) Davis St. Antarctica 1418
do 29.11.19 HK3/MMOBMG 1421
do dec.2019 ZL5A (ZL4ASC) Ross Is. AN-011 1414
do 1.1.2020 EM1U, EM1UA (UT7UA) Galindez Is. AN-006 1433
21.1.-5.2.20 VP8 South Orkneys 1441, 1447
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Do tohoto Cisla boli erpané informacie zo 425DXNEWS, OPDXB, DXNL, DX COFEE a
OK/OM DX kriizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan Horecky, Mlynskd
2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel.sk
KEEEXEAXAXXXAXXXXXXXXREAXXXAXXXXXXXXEXRXXXXXXXXXXEXXAXAXAXXXXXXXkXkAkAAAXXAkkkkkkhkhkkkik

IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3JW
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